

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	299,500	311,500	-12,000
		寄附金収益	1,332,230	546,500	785,730
		経常経費補助金収益	40,839,516	33,860,264	6,979,252
		受託金収益	17,172,198	14,926,258	2,245,940
		事業収益	99,500	55,000	44,500
		負担金収益	4,267,000	4,267,000	
		サービス活動収益計(1)	64,009,944	53,966,522	10,043,422
	費 用	人件費	50,889,786	41,239,210	9,650,576
		事業費	4,643,302	4,400,190	243,112
		事務費	5,573,409	4,658,114	915,295
		共同募金配分金事業費	1,788,942	1,702,523	86,419
		助成金費用	818,900	413,800	405,100
		負担金費用	4,267,000	4,267,000	
		基金組入額	1,215,985	2,838,602	-1,622,617
		減価償却費	151,967	249,291	-97,324
		徴収不能額	618,005	2,800,000	-2,181,995
		その他の費用		60,570	-60,570
		サービス活動費用計(2)	69,967,296	62,629,300	7,337,996
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-5,957,352	-8,662,778
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	192,980	94,669	98,311
		その他のサービス活動外収益	113,568	130,499	-16,931
		サービス活動外収益計(4)	306,548	225,168	81,380
	費 用	その他のサービス活動外費用	360,800		360,800
		サービス活動外費用計(5)	360,800		360,800
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-54,252	225,168	-279,420
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-6,011,604	-8,437,610	2,426,006	
特別増減の部	収 益	サービス区分間繰入金収益	5,545,395	4,587,629	957,766
		特別収益計(8)	5,545,395	4,587,629	957,766
	費 用	固定資産売却損・処分損	1		1
		サービス区分間繰入金費用	5,545,395	4,587,629	957,766
		特別費用計(9)	5,545,396	4,587,629	957,767
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1		-1
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-6,011,605	-8,437,610	2,426,005	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		26,999,916	28,145,526	-1,145,610
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		20,988,311	19,707,916	1,280,395
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)		5,077,000	7,292,000	-2,215,000
	その他の積立金取崩額(16)				
	その他の積立金積立額(17)				
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		26,065,311	26,999,916	-934,605